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Protokół z I sesji  

Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 

Ad.pkt.1.Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej  

w Stąporkowie.  

Radny Senior Edward Mazur otworzył I w bieżącej kadencji obrady Sesji Rady 

Miejskiej, która została zwołana w trybie art.20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym. 

Radny Senior Edward Mazur pogratulował Radnym oraz  pani Burmistrz 

Dorocie Łukomskiej wyboru. Powitał Radnych Rady Miejskiej w kadencji 

2018-2023 oraz zaproszonych na obrady sesji.  

Ad.pkt.2. Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Stąporkowie nowo wybranym Radnym zaświadczeń o wyborze.  

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Stąporkowie pan Kazimierz 

Edward Polak wręczył nowo wybranym Radnym zaświadczenia o wyborze. 

Ad.pkt.3.Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Stąporkowie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.  

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Stąporkowie pan Kazimierz 

Edward Polak wręczył nowo wybranej Burmistrz Stąporkowa Dorocie 

Łukomskiej zaświadczenie o wyborze. 

Ad.pkt.4.Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej  

w Stąporkowie. 

Radny Senior Edward Mazur poinformował, iż przed przystąpieniem  

do wykonywania mandatu Radni muszą złożyć ślubowanie. Odczytał rotę 

ślubowania a wywołany zgodnie z listą obecności, w kolejności alfabetycznej 

Radny  wypowiadał słowo „ślubuję” dodając zdanie „tak mi dopomóż Bóg”. 

Ad.pkt.5.Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).  

Radny Senior Edward Mazur na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 

15 Radnych w obradach udział bierze 15 Radnych, czyli jest wymagane quorum 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista Radnych obecnych na sesji 

zostaje złączona do niniejszego protokołu. 

Ad.pkt.6. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Senior Edward Mazur poinformował, iż po złożeniu ślubowania Radni 

mogą głosować. Odczytał porządek obrad sesji, który przedstawiał się 

następująco: 

1.Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie.  

2.Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Stąporkowie nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze.  

3.Wręczenie przez Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Stąporkowie nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenia o wyborze.  

4. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

5. Stwierdzenie prawomocności obrad (quorum).  
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6. Przyjęcie porządku obrad.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie. 

8.Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie 

prowadzenia obrad.  

9.Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Stąporkowie.  

10.Złożenie ślubowania przez Burmistrza Stąporkowa.  

11.Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie.  

Radni nie wnosili uwag i propozycji do odczytanego porządku obrad  

i w związku z tym Radny Senior poddał porządek obrad pod głosowanie. Rada 

Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek obrad I sesji. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.pkt.7. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Senior Edward Mazur poprosił o zgłaszanie kandydatur  

na Przewodniczącego Rady.  

Radny Krzysztof Chrzan zaproponował kandydaturę Radnego Jacka Kołodzieja, 

który wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Łukasz Świerczyński zgłosił kandydaturę Radnego Sławomira 

Dąbrowskiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Radny Kamil Zieliński zgłosił kandydaturę Radnego Edwarda Mazura, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Senior Edward Mazur poprosił o zgłaszanie członków do Komisji 

Skrutacyjnej składającej się z 3 osób. Poinformował, iż osoby kandydujące nie 

mogą brać udziału w pracach Komisji. 

Radny Maciej Pokusa zaproponował do udziału w pracach Komisji 

Skrutacyjnej: Radną Elżbietę Jóźwik, Radną Elżbietę Kołodziej i Radnego 

Sławomira Dąbrowskiego. 

Radny Zbigniew Wiśniewski zaproponował do udziału w pracach Komisji 

Skrutacyjnej Radnego Tomasza Kurcbarta. 

Radny Senior Edward Mazur zapytał zgłoszonych kandydatów, czy wyrażają 

zgodę na udział w pracach komisji. Radni zgodę wyrazili. 

W związku z tym, iż do prac w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono 4 kandydatów 

zaszła konieczność przeprowadzenia głosowania. 

Kandydaturę Radnej Elżbiety Jóźwik w głosowaniu jawnym poparło: 

 za-9 Radnych, 

 przeciw-0 Radnych,    

 wstrzymało się od głosowania- 6 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Kandydaturę Radnej Elżbiety Kołodziej w głosowaniu jawnym poparło:  

 za-9 Radnych, 

 przeciw-0 Radnych,    

 wstrzymało się od głosowania- 6 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 
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Kandydaturę Radnego Sławomira Dąbrowskiego głosowaniu jawnym poparło: 

 za-10 Radnych, 

 przeciw-0 Radnych,    

 wstrzymało się od głosowania- 5 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Kandydaturę Radnego Tomasz Kurcbarta w głosowaniu jawnym poparło: 

 za-5 Radnych, 

 przeciw-0 Radnych,    

 wstrzymało się od głosowania- 10 Radnych. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Wobec powyższego w skład Komisji Skrutacyjnej weszli: Radna Elżbieta 

Jóźwik, Radna Elżbieta Kołodziej, Radny Sławomir Dąbrowski. 

Radny Senior Edward Mazur ogłosił przerwę w celu przygotowania przez 

Komisję Skrutacyjną kart do głosowania. 

Po przygotowaniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna wyczytywała 

kolejno Radnych, wręczając im karty do głosowania, po czym Radni udając się 

za parawan dokonywali wyboru i wrzucali głosy do przygotowanej urny. 

Radny Edward Mazur poinformował, iż wstrzymuje się od głosowania,  

gdyż dotyczy ono jego interesu prawnego. 

Radny Senior Edward Mazur ogłosił przerwę do chwili policzenia głosów przez 

Komisję Skrutacyjną 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sławomir Dąbrowski odczytał protokół  

z wyników głosowania, który stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Radny Senior Edward Mazur odczytał  uchwałę  Nr I/1/2018 w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie, która stanowi 

integralną część niniejszego protokołu. 

Radny Senior Edward Mazur w imieniu całej Rady Miejskiej pogratulował 

nowo wybranemu  Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jackowi Kołodziejowi, 

zaprosił do stołu prezydialnego i przekazał  dalsze prowadzenie obrad sesji. 

pkt 8. Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego przewodniczącego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej podziękował za okazane 

zaufanie i powiedział, że dołoży wszelkich starań, aby godnie reprezentować 

Radnych Rady Miejskiej.  

pkt 9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej poprosił o zgłaszanie 

kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady.  

Radny Maciej Pokusa zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Chrzana, który 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej poprosił o zgłaszanie 

członków do Komisji Skrutacyjnej która będzie się składać z 3 osób. Zapytał 

Radnych, czy wyrażają zgodę, aby wybory na Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej przeprowadziła Komisja Skrutacyjna w tym samym składzie. Radni 
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nie wnosili sprzeciwu do propozycji Przewodniczącego Rady Miejskiej  

i w związku z tym skład Komisji Skrutacyjnej pozostał bez zmian. Członkowie 

Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę na udział w pracach komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej ogłosił przerwę w celu 

przygotowania kart do głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Po przygotowaniu kart do głosowania Komisja Skrutacyjna wyczytywała 

kolejno Radnych, wręczając im karty do głosowania, po czym Radni udając się 

za parawan dokonywali wyboru i wrzucali głosy do przygotowanej urny. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej ogłosił przerwę w celu 

policzenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Sławomir Dąbrowski odczytał protokół  

z wyników głosowania, który stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej  w imieniu całej Rady Miejskiej pogratulował 

nowo wybranemu Wiceprzewodniczącemu Krzysztofowi Chrzanowi i odczytał 

uchwale Nr I/2/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Stąporkowie, która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Chrzan podziękował za okazane 

zaufanie i zadeklarował, że dołoży wszelkich starań, aby godnie pełnić 

powierzoną funkcję.  

Ad.pkt.10. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Stąporkowa.  

Burmistrz Dorota Łukomska złożyła wobec Rady Miejskiej w Stąporkowie 

ślubowanie i z dniem 19 listopada 2018 r. objęła urząd Burmistrza Stąporkowa.  

Ad.pkt.11. Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej z uwagi na wyczerpanie 

porządku zamknął obrady I sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie. 
 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                             Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karolina Rokita                                                         Jacek Kołodziej 
 


